
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ

NUTARIMAS
DĖL INSTITUCIJŲ, ATSAKINGŲ UŽ SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ FINANSINĖS

PARAMOS PRIEMONĖS, ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO
FONDĄ, PROGRAMOS IR VIDAUS SAUGUMO FONDO PROGRAMOS VALDYMĄ

IR KONTROLĘ LIETUVOJE, PASKYRIMO

 Nr. 
Vilnius

Siekdama  užtikrinti  sėkmingą  Lietuvos  Respublikos  pasirengimą  panaudoti  

2021–2027  metų  Europos  Sąjungos  finansinę  paramą,  skiriamą  Sienų  valdymo  ir  vizų

finansinės paramos priemonei, įtrauktai į Integruoto sienų valdymo fondą, ir Vidaus saugumo

fondui, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:

1. Paskirti šias institucijas ir suteikti įgaliojimus valdyti ir kontroliuoti Sienų valdymo

ir vizų finansinės paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, programą ir

Vidaus saugumo fondo programą Lietuvoje:

1.1. vadovaujančiąja institucija – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministeriją;

1.2. tarpine institucija – viešąją įstaigą Centrinę projektų valdymo agentūrą;

1.3. audito institucija – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Centralizuoto

vidaus audito skyrių.

2. Pavesti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui priimti Sienų valdymo ir vizų

finansinės  paramos  priemonės,  įtrauktos  į  Integruoto  sienų  valdymo  fondą,  programai  ir

Vidaus saugumo fondo programai valdyti ir kontroliuoti būtinus teisės aktus.

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis

Vidaus reikalų ministrė Rita Tamašunienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11 (2020-03-03 09:54:06)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL INSTITUCIJŲ, ATSAKINGŲ UŽ SIENŲ
VALDYMO IR VIZŲ FINANSINĖS PARAMOS
PRIEMONĖS, ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ
VALDYMO FONDĄ, PROGRAMOS IR VIDAUS
SAUGUMO FONDO PROGRAMOS VALDYMĄ IR
KONTROLĘ LIETUVOJE, PASKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-02-26 Nr. 164

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris 2020-02-28 Nr. 1LR-23

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-28 09:50:39 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1309313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 11:19:26–2022-01-24 11:19:26

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Tamašunienė, vidaus reikalų ministrė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-28 13:11:06 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1309313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-21 11:50:30–2022-08-20 11:50:30

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-28 14:16:44 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1309313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 10:33:41–2022-04-04 10:33:41

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-28 15:01:06 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1309313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 10:20:44–2022-01-24 10:20:44

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas



Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Balukonienė, Dokumentų tvarkytoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-28 15:18:18 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-02-28 15:18:24 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-30 12:19:09–2022-09-29 12:19:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo
informacinė sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
03-03 09:54:06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinæs darbuotojas 2020-03-03 09:54:06 atspausdino Agnė Sinkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lietuvos Respublikos Vyriausybė

